24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas)  šioje garantijoje nustatytomis 

sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti SĮ „Susisiekimo paslaugos“, įmonės kodas 124644360, Žolyno g. 15, LT-

10209 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 2.550,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt eurų) per 5 darbo dienas, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame 

nurodytas garantijos Nr.IGT2103310039989. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi 

nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas: